Raum

Abst.
Bad

Flur
Schlafen
Wohnen
Terrasse

Gesamt:

Die Maobel, Kiichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und
nicht rechtsverbindlich.

HAUS A - ERDGESCHOSS - WOHNUNG A02

JohannesstraBBe - Herten
2-Zimmer (mit Terrasse) | Wohnflache 76,30 m?
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m2
4,23
7,58
6,43
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36,25
6,43
76,30m?

Terrasse
12,86 m*
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